东南大学教务处
校机教〔2017〕100号

关于公布“东南大学2017年第十九届电子设计竞赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

    根据举办东南大学第十九届电子设计竞赛的相关文件通知，经过初赛选拔，并于2017年5月15日至5月21日举办了“东南大学第十九届电子设计竞赛”复赛。本届竞赛共有234支队伍，702名本科生报名参赛。经竞赛专家组对参加复赛队伍的设计方案、现场技术指标和论文的测评，确定本次竞赛共有71支队伍、213名同学分获一、二、三等奖和优秀奖。现将结果公布如下（见附件）。
附件：“东南大学第十九届电子设计竞赛”获奖名单
                       东南大学教务处
                 东南大学“电子设计竞赛”组委会
                       2017年6月21日
       （主动公开）
附件：
“东南大学第十九届电子设计竞赛”获奖名单
（排名不分先后）
	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	合作者姓名（一卡通号，学号）
	奖项

	1
	213140434
	04014248
	胡欣毅
	张可涵(213141986,04014245) 张明辉(213142968,04014643)
	校级一等奖

	2
	213141273
	61014113
	刘诚恺
	李依凡(213142722,61014203) 李明昊(213142360,61014223)
	校级一等奖

	3
	213141353
	16014207
	李一鸣
	徐阳(213142254,16014229) 吴政(213140096,16014210)
	校级一等奖

	4
	213141052
	08014124
	邢永陈
	蒋光峰(213141045,08014315) 张梦璐(213142926,08014306)
	校级一等奖

	5
	213140991
	04014532
	郑锐
	张立(213140689,04014502) 耿浩轩(213143227,04014535)
	校级一等奖

	6
	213150392
	61015215
	许晨煜
	霍浩淼(213153233,61015225) 夏骋宇(213151663,61015123)
	校级一等奖

	7
	213142220
	06114124
	陆亦诚
	刘荟(213142214,06014307) 沈天宇(213142062,04014428)
	校级一等奖

	8
	213150826
	06A15219
	张滕远
	张滕翔(213150830,04215727) 时宇健(213151241,06A15221)
	校级二等奖

	9
	213142011
	04014316
	何伟梁
	曹子建(213141021,04014336) 陈明正(213142175,04014448)
	校级二等奖

	10
	213153265
	08015321
	位广宇
	张鹏举(213152923,04215725) 来萧桐(213140447,04014232)
	校级二等奖

	11
	213140916
	04014146
	黄梦宇
	李迪威(213142391,61014130) 邓峰杰(213142447,04014343)
	校级二等奖

	12
	213151376
	61015130
	张浩
	周爱君(213151673,61015205) 戚耀磊(213151940,61015120)
	校级二等奖

	13
	213152033
	16015602
	姚远
	鲁馨忆(213150250,16015505) 陈俊泓(213151670,61015208)
	校级二等奖

	14
	213141219
	06A14404
	吴亚楠
	钱咨廷(213142073,06A14236) 宣城镇(213142221,06A14115)
	校级二等奖

	15
	213141661
	08014427
	郑峰
	李文慧(213141224,08014102) 朱毅成(213142248,08014430)
	校级二等奖

	16
	213142691
	04014215
	赵海宁
	陈子敏(213140114,04014202) 周睿(213141011,04014236)
	校级二等奖

	17
	213142930
	06014325
	刘皓天
	杨琳(213142222,06014306) 周宇超(213140441,06014121)
	校级二等奖

	18
	213141000
	06A14219
	耿杨烨
	厉俏单(213143252,06014305) 唐辛泉(213142741,06A14301)
	校级二等奖

	19
	213151299
	04015331
	陈翔宇
	印政(213151658,61015127) 吉小莹(213151647,04015308)
	校级二等奖

	20
	213142747
	08014421
	王润泽
	刘奕男(213142938,08014418) 王志浩(213141378,08014423)
	校级二等奖

	21
	213141260
	61314122
	方祖琦
	李俊(213153504,04015617) 赵雅琼(213143109,04014406)
	校级二等奖

	22
	213141006
	06A14319
	俞峰
	郭鹏鹏(213142909,06A14324) 王永东(213140346,06A14228)
	校级三等奖

	23
	213151972
	06A15527
	窦刚
	凌星宇(213151973,06A15528) 李旭涛(213152097,06A15524)
	校级三等奖

	24
	213150117
	61315109
	朱皓瑀
	姜宁(213153224,61315108) 张天舒(213151675,61315111)
	校级三等奖

	25
	213140574
	06114102
	陈欣
	吴成均(213141016,06014115) 孟凡喆(213142212,06314106)
	校级三等奖

	26
	213143270
	04014149
	丁宁宁
	赵博阳(213141703,04014544) 方钱安(213141071,04014547)
	校级三等奖

	27
	213141274
	04014326
	李泽坤
	陈臻(213141631,04014319) 吴驰(213140987,04014332)
	校级三等奖

	28
	213153241
	06A15423
	王文彬
	张昕跃(213152098,06A15409) 万煜(213152721,06A15413)
	校级三等奖

	29
	213152539
	08015204
	常雅晴
	张伟(213151012,08015116) 陈乐源(213152867,08015208)
	校级三等奖

	30
	213153395
	04015530
	陈鹏宇
	沈楷捷(213150409,04015533) 白芸(213150310,04015501)
	校级三等奖

	31
	213143079
	08014231
	庄文林
	胡鹏程(213142258,08014211) 刘页恺(213143152,08014233)
	校级三等奖

	32
	213150203
	06A15239
	李子煜
	孙治华(213151040,04015345) 张亭松(213153702,06A15536)
	校级三等奖

	33
	213140576
	04014637
	杨含知
	阎志恒(213142886,61014115) 李林泽(213141414,61014116)
	校级三等奖

	34
	213141030
	08014213
	黄亚飞
	王超然(213141371,08014322) 苟思遥(213140872,08014210)
	校级三等奖

	35
	213142010
	61014205
	苗爱媛
	朱名扬(213140524,61014218) 李灵瑄(213143933,61014303)
	校级三等奖

	36
	213151676
	04015240
	桂仁杰
	刘元可(213151380,04015237) 徐靖(213151642,04015238)
	校级三等奖

	37
	213141644
	06A14209
	冯子琛
	钟昊儒(213143877,06114130) 杨帆(213150996,06A15506)
	校级三等奖

	38
	213153276
	16015611
	李乘云
	严强(213151013,16015608) 金家东(213150397,16015612)
	校级三等奖

	39
	213143217
	06014123
	周佳凯
	宋章先(213141477,06A14329) 徐冰倩(213142213,06A14402)
	校级三等奖

	40
	213141132
	08014414
	李文健
	邓程皓(213142244,08014408) 李自强(213141493,08014415)
	校级三等奖

	41
	213152961
	06A15222
	曹宗元
	杨可扬(213152516,06A15224) 陈玉麟(213150964,06A15234)
	校级三等奖

	42
	213143937
	61014302
	李怡宁
	杨孟儒(213142887,61014206) 张博文(213142058,61014228)
	校级三等奖

	43
	213151136
	61315101
	金洁珺
	邵睿文(213152066,61315110) 徐菁(213151668,61015211)
	校级优秀奖

	44
	213150243
	06A15223
	朱励轩
	徐洁微(213150694,06A15301) 朱宇(213151977,06A15531)
	校级优秀奖

	45
	213142751
	08014329
	张晓博
	王琪善(213142251,08014325) 赵学宁(213142261,08014129)
	校级优秀奖

	46
	213153151
	06A15129
	张光曙
	周子豪(213150754,06A15144) 王思伟(213150955,06A15118)
	校级优秀奖

	47
	213152010
	06215604
	俞彦卿
	丁松(213152096,06A15334) 顾承(213150441,11215110)
	校级优秀奖

	48
	213140412
	04014521
	赵灵奇
	肖朝昆(213142053,04014520) 杨俊杰(213141344,04014522)
	校级优秀奖

	49
	213142923
	08014202
	吕思源
	徐浩(213141476,08014125) 刘静(213142257,08014103)
	校级优秀奖

	50
	213151990
	06A15315
	赵临风
	赵明虎(213153575,06A15314) 纪愚(213150701,06A15319)
	校级优秀奖

	51
	213152416
	06A15217
	寇梓黎
	郑添(213152095,06A15132) 邹少锋(213150990,06A15522)
	校级优秀奖

	52
	213142256
	08014429
	朱柠
	张紫璇(213140444,08014406) 李迎港(213150916,08015418)
	校级优秀奖

	53
	213152093
	06A15130
	周熠
	邹昊宸(213150614,06A15312) 邵元欣(213151476,06A15313)
	校级优秀奖

	54
	213143207
	61014120
	张天忆
	马一凡(213153289,61315102) 肖贻杰(213140581,61014119)
	校级优秀奖

	55
	213142056
	04014528
	王艾哲
	张蔚(213142696,04014515) 陈潇(213142032,04014512)
	校级优秀奖

	56
	213152515
	61015117
	李志昂
	郭大众(213153222,61015119) 廖晓菲(213152710,61015104)
	校级优秀奖

	57
	213143215
	16014612
	张津栋
	彭惠民(213151463,06A15145) 宁新福(213143621,16014615)
	校级优秀奖

	58
	213141223
	61014219
	徐梓康
	刘锦(213142959,11114107) 陈勇豪(213143942,11114124)
	校级优秀奖

	59
	213140498
	06014109
	董纪莹
	曹闫鹏(213143138,06A14531) 薛文杰(213143073,06A14530)
	校级优秀奖

	60
	213143926
	61014305
	陈萌
	赵佳(213143803,61314124) 万富达(213141380,61314127)
	校级优秀奖

	61
	213153508
	06A15333
	乔哲锋
	程天霁(213151039,06A15141) 张泽强(213153219,06A15128)
	校级优秀奖

	62
	213142490
	04014148
	王曜明
	任杰(213141113,04014647) 陈康(213142231,04014150)
	校级优秀奖

	63
	213153574
	04015122
	张皓辰
	郑奕飞(213152065,04015124) 杨济源(213152802,04015115)
	校级优秀奖

	64
	213142706
	06014125
	申靖轩
	邢佳斌(213140446,06014128) 李梦潇(213142225,06114104)
	校级优秀奖

	65
	213141349
	04014622
	沈子涵
	王强(213140977,04014618) 张婧媛(213142061,04014609)
	校级优秀奖

	66
	213150340
	06A15229
	罗翔
	陶妍(213150911,06A15205) 蒋重阳(213153415,06A15231)
	校级优秀奖

	67
	213142077
	61315131
	崔舒欣
	陈威(213150961,06A15114) 李杰彬(213140529,61314119)
	校级优秀奖

	68
	213151592
	22015402
	沈玥伶
	罗笑雪(213151243,22015404) 刘琪(213151133,22015405)
	校级优秀奖

	69
	213142689
	04014115
	安宁伟
	季澈(213141883,04014143) 周京鹏(213143249,04014145)
	校级优秀奖

	70
	213141026
	06014227
	汤厚弈
	文一峰(213140717,06014221) 潘雨晨(213141374,06014222)
	校级优秀奖

	71
	213140250
	16014211
	汪天允
	刘之涵(213142917,16014224) 蔡浩(213143573,16014318)
	校级优秀奖

注：竞赛获奖的同学可以申请参加后期培训，培训时间计划等请及时关注电工电子实验中心网站上通知。
	抄送：学生处 团委 科研院 档案馆

	　东南大学教务处                     2017年6月21日印发

—６—

—５—